РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.11.2022
	№ 648-п

	Черемхово

[bookmark: _GoBack]
	О признании утратившим силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 20 ноября 2017 года № 702

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 ноября 2017 года № 663 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 20 ноября 2017 года № 702 «Об утверждении Положения о Смотре-конкурсе лучший специалист по охране труда Черемховского районного муниципального образования».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 20 ноября 2017 года № 702 «Об утверждении Положения о Смотре-конкурсе лучший специалист по охране труда Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский», а также разместить на сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Е.А. Артёмова.

Мэр района С.В. Марач
image1.png